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KUULUTUKSEN JULKAISUPÄIVÄ 29.1.2025  

HAKIJA Monipalvelu Karhu Oy (3352770–6) 

KIINTEISTÖ 681-415-2-40 osoitteessa Osikonmäentie 570 

TOIMINTA Monipalvelu Karhu Oy hakee ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n 
mukaista ympäristölupaa jätteen käsittelytoiminnalle. Kiinteistöllä on aiemmin harjoitettu ja 
harjoitetaan jatkossa autokorjaamotoimintaa. Yritys toimii tällä hetkellä Kuusankoski Oy:n 
Kelpo Kerääjänä. Romuajoneuvoja tuodaan Rantasalmen ja lähikuntien alueilta. Etelä-Savon 
ELY-keskus on hyväksynyt Monipalvelu Karhu Oy:n harjoittaman jätteen kuljettamisen ja 
välittämisen jätehuoltorekisteriin. Toimintaa on tarkoitus laajentaa romuajoneuvojen 
vastaanottopisteeksi ja käsittelijäksi. 
 
Romuajoneuvot käsitellään poistamalla vaaralliset jätteet, purkamalla hyötyosat myytäväksi 
ja toimittamalla loput materiaalit uusiokäyttöön. Romutettavien ajoneuvojen määrä on 
hakemuksen mukaan vuodessa noin 100–200 kpl. Romuajoneuvot otetaan vastaan noin 
550 m2:n asfaltoidulle alueelle, josta ne siirretään välittömästi käsiteltäväksi kiinteistöllä 
sijaitsevaan halliin. Kuivattuja ja käsiteltyjä autoja säilytetään noin 500 m2:n sora-
/murskepinnoitetulla alueella ja osaksi suoraan kuljetuslavoilla noin 40 kpl kerrallaan.  

Ympäristölle haitalliset kemikaalit säilytetään hallissa tai merikontissa. Hallissa on 
betonipohja ja öljynerotuskaivot. Romuajoneuvoista puretut osat säilytetään 
käsittelyhallissa. Akut säilytetään suljetuissa akkulaatikoissa. Kiinteät öljyjätteet 
varastoidaan niille varatuissa astioissa. Jäteöljyt varastoidaan vuotokaukalolla varustetuissa 
nestekonteissa/tynnyreissä. Ilmastointilaitteiden neste poistetaan koneellisesti ilmastoinnin 
huoltolaitteella koneen omaan säiliöön. Jäähdytysnesteet kerätään omaan erilliseen 
säiliöön. Hyvälaatuiset nesteet otetaan uusiokäyttöön. Kaikki säiliöt ovat asianmukaisesti 
merkitty. Autonrenkaita varastoidaan kerrallaan noin 10–15 m3 kierrätyslavalla, jonka 
tyhjentämisestä on sopimus Suomen Rengaskierrätys Oy:n kanssa. Vaaralliset jätteet hakee 
Lassila & Tikanoja Oyj.  

Toiminta ei sijoitu pohjavesialueelle. Lähimpiin vesistöihin on matkaa yli kaksi kilometriä. 
Piha-alue viettää loivasti, joten sadevesi ei lammikoidu alueelle. Vahinkotilanteiden varalle 
on kiinteistölle varattu öljynimeytysturvetta ja -rakeita. Toimintaa esitetään tarkkailtavaksi 
aistinvaraisesti.  

Toiminnasta ei hakemuksen mukaan aiheudu päästöjä vesistöön tai viemäriin. Talousvesi 
otetaan kiinteistön omasta kaivosta ja jätevedet johdetaan kiinteistön jätevesijärjestelmään. 
Toiminnasta ei hakemuksen mukaan myöskään aiheudu pakokaasupäästöjä lukuun 
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ottamatta muita päästöjä ilmaan. Toiminnalla ei arvioida olevan juurikaan vaikutusta 
viihtyvyyteen syrjäisen sijainnin vuoksi. Melu- ja tärinävaikutukset eivät lisäänny 
korjaamotoimintaan verrattuna. 

NÄHTÄVILLÄPITO 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä 29.1.-7.3.2025 Rantasalmen kunnan 
verkkosivuilla https://www.rantasalmi.fi/ kohdassa Kuulutukset. Hakemusasiakirjat ovat 
kuulutusaikana nähtävillä kunnanvirastolla osoitteessa Eliel Saarisen tie 2. 

TIEDOKSISAANTI  
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta eli 5.2.2025. 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen 
hakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. 

Muistutuksesta/mielipiteestä tulee käydä ilmi seuraavat tiedot: 
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja 
puhelinnumero 
• yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero 
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen 
mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat 
• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta 
sähköisesti 
• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus/mielipide sähköisesti, muu 
selvitys asiamiehen toimivallasta. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan viimeistään 7.3.2025 joko sähköpostitse 
osoitteella rantasalmen.kunta@rantasalmi.fi tai kirjepostina osoitteella Rantasalmen kunta, 
Eliel Saarisen tie 2, 58900 RANTASALMI. 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään 
sähköpostitse niille muistuttajille/mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti. 

TIEDOKSIANTO KIINTEISTÖN OSAOMISTAJILLE 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön 
mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

 

TEKNINEN JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA 

https://www.rantasalmi.fi/
mailto:rantasalmen.kunta@rantasalmi.fi

